
FORD FOCUS   I   CENÍK

LIMITOVANÁ NABÍDKA: KOMBI ZA CENU 5DV.
Zvýhodnění až 61 000 Kč vč. DPH ze základních cen
 

Výbava Motor Výkon Převodovka 

Základní cena Akční  cena*

5dv. Kombi 5dv. / kombi

    Trend
1.6 Duratec Ti-VCT 105 k / 77 kW 5st. manuální 351 990 371 990 319 990

1.0 EcoBoost 100 k / 74 kW 5st. manuální 361 990 381 990 339 990

1.0 EcoBoost 125 k / 92 kW 6st. manuální 386 990 406 990 359 990

    Trend Plus 1.0 EcoBoost 125 k / 92 kW 6st. manuální 428 990 448 990 389 990

    Titanium
1.0 EcoBoost 125 k / 92 kW 6st. manuální 462 990 482 990 421 990

1.5 EcoBoost 150 k / 110 kW 6st. manuální 487 990 507 990 446 990

    ST-Line 1.5 EcoBoost 150 k / 110 kW 6st. manuální 479 990 499 990 438 990

Doporučené ceny platí od 8. 3. 2017. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč, zahrnují DPH 21 % a vybavení dle předpisů platných v ČR. Zobrazený vůz může obsahovat prvky příplatkové výbavy.
*Akční nabídka platí u participujících autorizovaných partnerů Ford a je omezena časově a počtem odebraných vozidel. Akční nabídka je určena pro konečné zákazníky. Konečným zákazníkem
se rozumí fyzická nebo právnická osoba uvedená v kupní smlouvě na předmětné vozidlo. Na bližší podmínky se informujte u svého prodejce vozů Ford.
Datum vydání 7. 3. 2017.

Reprezentativní příklad značkového financování Ford Credit

Ford Focus kombi
1.6 Duratec 105 k
cena 319 990 Kč (vč. DPH)

Záloha
(40 % z ceny)

Celková
výše

úvěru

Poplatek za
zpracování

smlouvy

Celková částka
splatná

spotřebitelem
Doba trvání

úvěru Splátka úveru Splátka úvěru 
vč. pojištění RPSN

Pevná
zápůjční

úroková sazba

2,99 úvěr* 127 996 191 994 1 920 261 900 60 měsíců 3 449 4 333
10,28 % (vč.
havarijního
pojištění)

2,99 %

* Nabídka platí pouze pro spotřebitele a nejedná se o závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Kalkulace úvěru je platná do 30. 6. 2017. Splátka zahrnuje havarijní pojištění a pojištění
odpovědnosti  sjednané na dobu trvání úvěrové smlouvy. Pojištění všech skel vozidla s limitem plnění až do výše 30 000 Kč v ceně úvěru. Individuální nabídku a nabídku pro podnikatele vám
připraví autorizovaný partner Ford.

Cross Traffic Alert

Usnadňuje řidičům couvání
z parkovacího místa. Díky
senzorům dokáže detekovat
projíždějící vozidla až
do vzdálenosti 40 metrů a včas
před nimi varovat, aby se řidič
vyhnul nárazu.

Vyhřívaný volant

Spolu s vyhřívaným čelním sklem
a pohodlnými vyhřívanými sedadly
zajišťuje maximální pohodlí během
jízdy v zimních měsících.

Motor 1.0 EcoBoost

Je nazývaný nejlepším motorem
na světě a poskytuje skvělý výkon
při zachování nízké spotřeby. Je to
pětinásobný vítěz kategorie
"nejlepší motor do 1,0 l" ankety
Mezinárodní motor roku (2012,
2013, 2014, 2015 a 2016)!

Pokročilé hlasové
ovládání v českém
jazyce

Díky systému SYNC 3
s 8" barevným dotykovým
displejem je zajištěno bezpečné
připojení za jízdy a umožněno
ovládání v českém jazyce pomocí
intuitivních hlasových příkazů.



Další dostupná provedení

Výbava Motor Výkon Převodovka 5dv. Kombi

     Trend

1.0 EcoBoost 125 k / 92 kW 6st. automat. 436 990 456 990

1.5 Duratorq TDCi 95 k / 70 kW 6st. manuální 418 990 458 990

1.5 Duratorq TDCi 120 k / 88 kW 6st. manuální 442 990 482 990

1.5 Duratorq TDCi 120 k / 88 kW 6st. PowerShift  492 990 532 990

    Trend Plus  1.5 Duratorq TDCi 120 k / 88 kW 6st. manuální 484 990 524 990

     Titanium

1.5 EcoBoost 150 k / 110 kW 6st. automat. 537 990 557 990

1.5 EcoBoost 182 k / 134 kW 6st. manuální  519 990 539 990

1.5 Duratorq TDCi 120 k / 88 kW 6st. manuální 518 990 558 990

2.0 Duratorq TDCi 150 k / 110 kW 6st. manuální  554 990 594 990

2.0 Duratorq TDCi 150 k / 110 kW 6st. PowerShift  604 990 644 990

     ST-Line 1.5 Duratorq TDCi 120 k / 88 kW 6st. manuální 510 990 550 990

     ST-Line
     Red & Black

1.5 EcoBoost 150 k / 110 kW 6st. manuální 489 990 509 990

1.5 Duratorq TDCi 120 k / 88 kW 6st. manuální  520 990 560 990

Individuální cenovou nabídku a nabídku pro firmy vám poskytne autorizovaný partner Ford.
Doporučené ceny platí od 8. 3. 2017. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč, zahrnují DPH 21 % a vybavení dle předpisů platných v ČR. PowerShift je automatická dvouspojková
převodovka. Kompletní nabídku sportovních modelů Focus ST a Focus RS najdete na samostatných cenících (ke stažení z ford.cz).

Trend

Hlavní prvky standardní výbavy:

Elektronický stabilizační systém ESC s protiprokluzovým asistentem TA●

a bezpečnostním brzdovým asistentem EBA
Čelní a boční airbagy řidiče a spolujezdce. stropní airbagy 1. a 2. řady sed.●

Manuální klimatizace●

Rádio s CD přehrávačem, dálkové ovládání, 6 reproduktorů, vstup USB●

Elektricky ovládaná přední okna●

Palubní počítač s informačním systémem ECOmode●

Funkce denního svícení●

Kožený tříramenný volant, kožená hlavice řadicí páky●

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie●

Asistent pro rozjezd ve svahu HSA●

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním●

Trend Plus

Navíc oproti výbavě Trend:

Přední mlhová světla, úprava jasu ukazatelů přístrojové desky●

Zadní parkovací senzory●

Systém SYNC 3 (Bluetooth® handsfree a pokročilé hlasové ovládání v●

českém jazyce), funkce Applink, Android Auto a Apple CarPlay
Automatické nouzové volání Emergency Assist●

Barevný 8" dotykový displej na středovém panelu●

4,2“ barevný informační TFT displej palubního počítače●

Prémiová středová konzola s loketní opěrkou●

Sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní opěrkou●

Chromované lišty u spodní linie bočních oken●

16" kola z lehkých slitin●

Titanium

Navíc oproti výbavě Trend Plus:

Automatická dvouzónová klimatizace●

LED světla denního svícení + zadní světla s LED diodami●

Tempomat a nastavitelný omezovač rychlosti●

Systém KeyFree - vstup do vozu a startování bez použití klíče●

Elektricky ovládaná přední a zadní okna●

Středová konzola Deluxe a prémiová stropní konzola●

Prémiové osvětlení interiéru LED diodami●

Střešní ližiny s hliníkovou povrchovou úpravou (pouze pro kombi)●

Chromovaná linie kolem horní mřížky chladiče s vodorovnými●

chromovanými lištami
(standardně neobsahuje zadní parkovací senzory)●

ST-Line

Navíc oproti výbavě Trend Plus:

Automatická dvouzónová klimatizace●

Exteriérová sada ST-Line, sportovní odpružení●

LED světla denního svícení, zadní světla s LED diodami●

Startovací tlačítko, dva pasivní klíče dálkového ovládání●

Hliníkové pedály a ozdobné lišty prahů předních dveří ST-Line●

Přední sedadla sportovně tvarovaná, sportovní volant●

17" kola z lehkých slitin s 15 paprsky "Rock Metallic"●

(Standardně neobsahuje sadu Audio 28, bederní opěrku, zadní●

parkovací senzory)

ST-Line Red & Black

Navíc oproti výbavě ST-Line:

Exteriérová sada Red Edition / Black Edition●

Červený / černý lak karoserie se střechou a zpětnými zrcátky●

v kontrasní barvě
Volant a řadicí páka s červeným prošíváním, kožené madlo ruční brzdy●

s červeným prošíváním
Zadní tmavě tónovaná skla Privacy●

Elektricky ovládaná zadní okna●

Vnější zpětná zrcátka s osvětlením nástupního prostoru●

18" kola z lehkých slitin s 5 paprsky lakovanými v černé barvě●



• Standardní výbava, - nelze objednat,  lze objednat jako součást zvýhodněné sady či jiné výbavy

Standardní výbava a
výbava na přání Poznámka Trend Trend

Plus Titanium ST-Line
ST-Line

 Red
&

Black

Zvýhodněné sady

Sada Plus
- automatická dvouzónová klimatizace
- prémiová středová konzola s loketní
opěrkou
- podlahové rohože velurové
s hliníkovým logem (přední a zadní)

nelze se sadou Comfort
a se světlým
čalouněním

12 600 9 400 - -  -

Sada Comfort
- automatická dvouzónová klimatizace
- přední mlhová světla + úprava jasu
ukazatelů přístrojové desky
- automatické stěrače s dešťovým
senzorem
- vnitřní zpětné zrcátko
s automatickým zatmíváním
- zpožděné zhasínání předních
světlometů
- samočinná aktivace světlometů
při snížené viditelnosti

nelze se sadou Plus 15 900 11 900 - 3 900 3 900 

Sada Family
- varovný signál nezapnutých
bezpečnostních pásů na všech 5
sedadlech
- elektrické dětské pojistky zadních dveří a
oken ovládané z místa řidiče
- druhý sklopný klíč dálkového ovládání

 - - 1 000 - -

Sada Winter
- vyhřívané čelní sklo a trysky ostřikovačů
- vyhřívaná přední sedadla

 11 900 11 900 11 900 11 900  11 900

Sada Winter Plus
- vyhřívané čelní sklo a trysky ostřikovačů
- vyhřívaná přední sedadla
- vyhřívaný volant

 14 900 14 900 14 900 14 900 14 900 

Sada City
- parkovací senzory - zadní
- přední a zadní okna - elektricky
ovládaná s funkcí stažení / vytažení
jedním stisknutím, globální otevírání /
zavírání oken dálkovým ovladačem
- elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka
s osvětlením nástupního prostoru

 13 900 - - 13 900 -

Sada City Plus
- aktivní parkovací asistent (vč. předních a
zadních parkovacích senzorů)
- systém prevence nárazu Active City
Stop (funkční při rychlosti do 50 km/h)
- elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka
s osvětlením nástupního prostoru
- přední a zadní okna - elektricky
ovládaná s funkcí stažení / vytažení
jedním stisknutím, globální otevírání /
zavírání oken dálkovým ovladačem

nelze se sadou Assist 3;
pouze se sadou
Audio 2 a  vyšší

- 14 500 14 500 20 000 14 500 

Sada Interior
- ozdobné lišty prahů předních dveří
z nerezové oceli s logem "Focus"
- hlavice řadicí páky s hliníkovou ozdobou
- hliníkové pedály

nelze s automatickou
převodovkou - - 3 100 2 500 - 

Sada Style
- LED světla denního svícení
- zadní světla s LED diodami 
- zadní tmavě tónovaná skla Privacy
- přední mlhová světla + úprava jasu
ukazatelů přístrojové desky

 6 900 3 900 - - •

Sada Style Plus
- 17" kola z lehkých slitin Individual
s 5x2 paprsky D2YLX
- LED světla denního svícení
- zadní světla s LED diodami 
- zadní tmavě tónovaná skla Privacy

 - 13 400 10 900 -  -

 
 
 



Standardní výbava a
výbava na přání Poznámka Trend Trend

Plus Titanium ST-Line
ST-Line

 Red
&

Black

Zvýhodněné sady      

Sada Sport
- leskle černá horní i spodní mřížka
chladiče se vzorem včelí plástve
- spodní spojler předního nárazníku
lakovaný v barvě karoserie
- sportovní rámečky předních mlhových
světel se vzorem včelí plástve
- boční nástavce předního nárazníku
lakované v barvě karoserie
- boční nástavce prahů lakované
v barvě karoserie
- zadní sportovní nárazník s leskle černou
mřížkou se vzorem včelí plástve
a integrovaným difuzorem
- zadní střešní spojler velký, v barvě
karoserie
- červeně lakované brzdové třmeny

vyžaduje min. 17" kola
z lehkých slitin;
nelze s tažným

zařízením
(s výjimkou pevného

pro 5dv.)

- 30 000 30 000 - - 

Sada Xenon
- bixenonové světlomety s adaptivním
svícením a automatickým natáčením
- automatické nastavení sklonu
světlometů
- ostřikovače světlometů
- prémiové osvětlení interiéru LED
diodami s volbou barevného provedení
- středová konzola Deluxe s posuvnou
loketní opěrkou
- prémiová stropní konzola
- automatické stěrače s dešťovým
senzorem
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickým
zatmíváním
- zpožděné zhasínání předních
světlometů
- samočinná aktivace světlometů při
snížené viditelnosti

vyžaduje sadu Audio 2
a vyšší - - 26 400 28 300  28 300

Funkční výbava     

Manuální klimatizace  • • - -  -

Automatická dvouzónová klimatizace
také dostupné
v sadách Plus

a Comfort
12 900 / 12 900 / • • •

Přední okna - elektricky ovládaná
s funkcí stažení okna řidiče jedním
stisknutím

 • • - • -

Přední a zadní okna - elektricky ovládaná
s funkcí stažení / vytažení jedním
stisknutím, globální otevírání / zavírání
oken dálkovým ovladačem

také dostupné
v sadách City, City Plus

a Assist 1
8 900 / 8 900 / • 8 900 / •

Palubní počítač - základní
- čtyřřádkový monochromatický
informační displej
- informační systém ECOmode

 pro ST-Line
a Red & Black

standardně s motorem
1.5 TDCi

• - - - / • -  / •

Palubní počítač - prémiový
- 4,2“ barevný informační TFT displej
- informační systém ECOmode

dostupné se sadou
Audio 2 a vyšší

a se sadou Assist 2;
pro ST-Line

a Red & Black
standardně s motorem

1.5 EcoBoost

• • • /  • / 

Centrální zamykání s dálkovým
ovládáním  • • • •  •

Sklopný klíč dálkového ovládání
+ 1 standardní klíč  • • - - -

Druhý sklopný klíč dálkového ovládání
(nahrazuje standardní klíč)

dostupné  
s alarmem - - -

Startovací tlačítko + dva pasivní klíče
dálkového ovládání  - - • • •

Systém KeyFree - vstup do vozu
a startování bez použití klíče  - - • -  -



Standardní výbava a
výbava na přání Poznámka Trend Trend

Plus Titanium ST-Line
ST-Line

 Red
&

Black

Funkční výbava    

Funkce My Key - možnost nastavení
vybraných omezení pro jeden z klíčů
dálkového ovládání

 • • • •  •

Obvodový alarm s prostorovým čidlem +
dvojité zamykání + druhý sklopný klíč
dálkového ovládání pro Trend a Trend
Plus

 9 900 9 900 9 100 9 900 9 900 

Imobilizér - pasivní systém
proti krádeži (PATS)  • • • •  •

Halogenové světlomety s hliníkovým
rámečkem a funkcí denního svícení  • - - - - 

Halogenové světlomety s černým
rámečkem a funkcí denního svícení

pro Titanium: hliníkový
rámeček

s bixenonovými
světlomety

- • • •  •

LED světla denního svícení + zadní světla
s LED diodami

také dostupné v
sadách Style a Style

Plus
5 500 /  5 500 / • •  •

Přední mlhová světla
(s chromovanou spodní linií
pro Titanium) + úprava jasu ukazatelů
přístrojové desky

také dostupné
s aktivním parkovacím

asistentem
a v sadách Comfort,

Style, Viditelnost
a Assist 2

4 000 / • • •  •

Tempomat a nastavitelný omezovač
rychlosti  9 000 9 000 • 9 000 9 000 

Adaptivní tempomat (ACC)
+ detektor bezpečné vzdálenosti
+ autonomní nouzové brzdění

nelze se sekvenčním
řazením pádly
pod volantem

- - 18 500 - - 

Vyhřívané čelní sklo a trysky ostřikovačů
také dostupné

v sadách Winter
a Winter Plus

6 700 / 6 700 / 6 700 / 6 700 / 6 700 / 

Sada Viditelnost
- přední mlhová světla + úprava jasu
ukazatelů přístrojové desky
- automatické stěrače s dešťovým
senzorem
- vnitřní zpětné zrcátko
s automatickým zatmíváním
- zpožděné zhasínání předních
světlometů
- samočinná aktivace světlometů
při snížené viditelnosti

také dostupné
v sadách Comfort,

Xenon,
Assist 2

a Assist 3

9 400 / 5 400 / 5 400 / 5 400 /  5 400 / 

Přídavné palivové  topení nezávislé,
programovatelné  34 900 34 900 34 900 34 900 34 900 

Parkovací senzory - zadní také dostupné v sadě
City 7 900 / • 7 900 7 900 7 900 

Aktivní parkovací asistent
- podélné a příčné parkování
bez změny směru řidičem
- asistent pro vyjetí z podélného
parkovacího místa
- přední a zadní parkovací senzory
- přední mlhová světla + úprava jasu
ukazatelů přístrojové desky

pouze se sadou
Audio 2 a vyšší; nelze

pro vozy s motorem 1.6
Duratec Ti-VCT; také

dostupné
v sadě City Plus

16 400 / - 4 500 / 12 400 / 12 400 / 12 400 / 

Zadní parkovací kamera
se zobrazením na barevném
multifunkčním displeji audiosystému

pouze se sadou Audio 2
a vyšší 5 500 5 500 5 500 5 500 5 500 

Chrániče hran předních a zadních dveří  3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 

Hydraulický posilovač řízení (HPAS) pro motor 1.6 Duratec
Ti-VCT • / - - - - - 

Elektrický posilovač řízení (EPAS)
s variabilním účinkem

pro motory EcoBoost
a Duratorq TDCi • / - • • • • 

Sportovní odpružení  - - - • • 



Standardní výbava a
výbava na přání Poznámka Trend Trend

Plus Titanium ST-Line
ST-Line

 Red
&

Black

Funkční výbava      

Systém Stop-Start
standardně
pro 2.0 TDCi

a všechny motory
EcoBoost

• / - • / - • / - • / -  • / -

Ford Easy Fuel - bezzátkové doplňování
paliva s detekcí správné palivové pistole  • • • • •

Střešní okno - elektricky ovládané
+ prémiová stropní konzola
+ lampičky v první i druhé řadě sedadel
s LED diodami

nelze pro kombi - 21 500 21 500 21 500 21 500 

Bezpečnost    

Čelní a boční  airbagy řidiče
a spolujezdce  • • • •  •

Stropní airbagy 1. a 2. řady sedadel  • • • •  •

Elektronický stabilizační systém ESC
+ asistent pro rozjezd ve svahu HSA
+ protiprokluzový asistent TA
+ bezpečnostní brzdový asistent EBA
+ protiblokovací brzdový systém ABS
+ elektronické  rozdělování brzdné síly
(EBD) 

 • • • • • 

Aktivace varovných světel
při nouzovém brzdění  • • • • • 

ISOFIX úchyty pro upevnění dětských
sedaček na vnějších zadních sedadlech  • • • • • 

Varovný signál nezapnutého
bezpečnostního pásu řidiče
a spolujezdce, rozsvícených světel,
otevřených dveří a zatažené ruční brzdy
během jízdy

 • • • • • 

Systém prevence nárazu Active City Stop
(funkční při rychlosti do 50 km/h)

také dostupné
v sadách City Plus,
Assist 2  a Assist 3

5 700 / 5 700 / 5 700 / 5 700 / 5 700 /  

Sada Assist 1
- hlídání mrtvého úhlu se signalizací
ve vnějších zpětných zrcátkách (BLIS)
- varování před projíždějícími vozy
při couvání z parkovacího místa (CTA)
- elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka
s osvětlením nástupního prostoru
- přední a zadní okna - elektricky
ovládaná s funkcí stažení / vytažení
jedním stisknutím, globální otevírání /
zavírání oken dálkovým ovladačem

také dostupné v sadě
Assist 3 18 000 18 000 18 000 / 18 000 18 000 

Sada Assist 2
- systém prevence nárazu Active City
Stop (funkční při rychlosti do 50 km/h)
- varování před neúmyslným opuštěním
jízdního pruhu (LDW)
- systém pro automatické navrácení
do jízdního pruhu (LKA)
- funkce rozpoznávání dopravních značek
omezujících rychlost
- sledování bdělosti řidiče (DIM)
- automatické světlomety včetně
přepínání dálkových světel
- 4,2“ barevný informační TFT displej
palubního počítače
- přední mlhová světla + úprava jasu
ukazatelů přístrojové desky
- automatické stěrače s dešťovým
senzorem
- vnitřní zpětné zrcátko
s automatickým zatmíváním
- zpožděné zhasínání předních
světlometů

také dostupné
v sadě Assist 3;

nelze s motorem
1.6 Duratec Ti-VCT

27 000 / - 23 000 23 000 / 23 000  23 000

 
 
 



Standardní výbava a
výbava na přání Poznámka Trend Trend

Plus Titanium ST-Line
ST-Line

 Red
&

Black

Bezpečnost    

Sada Assist 3
- systém prevence nárazu Active City
Stop (funkční při rychlosti do 50 km/h)
- hlídání mrtvého úhlu se signalizací
ve vnějších zpětných zrcátkách (BLIS)
- varování před projíždějícími vozy
při couvání z parkovacího místa (CTA)
- varování před neúmyslným opuštěním
jízdního pruhu (LDW)
- systém pro automatické navrácení
do jízdního pruhu (LKA)
- elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka
s osvětlením nástupního prostoru
- funkce rozpoznávání dopravních značek
omezujících rychlost
- sledování bdělosti řidiče
-  automatické světlomety včetně
přepínání dálkových světel
- automatické stěrače s dešťovým
senzorem
- vnitřní zpětné zrcátko
s automatickým zatmíváním
- zpožděné zhasínání předních
světlometů  

nelze se sadou City
Plus - - 29 000  -  -

Audio systémy a navigace

Sada Audio 1
- rádio s CD přehrávačem, dvouřádkový
informační displej na středovém panelu
- 6 reproduktorů, ovládání audia
na volantu, vstup USB

pro ST-Line
a Red & Black:

standard
s motorem 1.5 TDCi

• - - - / •  - / •

Sada Audio 2
- rádio s CD přehrávačem,
4,2“ multifunkční informační TFT displej 
na středovém panelu
- systém SYNC s funkcí AppLink
a automatické nouzové volání Emergency
Assist (obsahuje Bluetooth® handsfree a
hlasové ovládání)
- 6 reproduktorů, ovládání audia
na volantu
- vstup USB pro externí přehrávače
- 4,2“ barevný informační TFT displej
palubního počítače

pro ST-Line
a Red &Black: standard

s motorem
1.5 EcoBoost, na přání

s motorem 1.5 TDCi

12 000 - - • / 12 000  • / 12 000

Sada Audio 28
- rádio s CD přehrávačem
- systém SYNC 3 (Bluetooth® handsfree
a pokročilé hlasové ovládání v českém
jazyce, pomocí kterého lze ovládat
audiosystém a telefon)
s barevným 8" dotykovým displejem na
středovém panelu
- funkce Applink, Android Auto a Apple
CarPlay
- automatické nouzové volání Emergency
Assist
- 6 reproduktorů, ovládání audia na
volantu
- 4,2“ barevný informační TFT displej
palubního počítače
- 2 vstupy USB pro externí přehrávače
- prémiová středová konzola s loketní
opěrkou

pro Trend
nelze se světlým

čalouněním;

pro ST-Line
a Red & Black:

cena s motorem
1.5 EcoBoost / 1.5 TDCi

26 200 • • 12 500 /
23 000

12 500 /
23 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Standardní výbava a
výbava na přání Poznámka Trend Trend

Plus Titanium ST-Line
ST-Line

 Red
&

Black

Audio systémy a navigace

Sada Audio 30
- SONY rádio s CD přehrávačem
- systém SYNC 3 (Bluetooth® handsfree
a pokročilé hlasové ovládání v českém
jazyce, pomocí kterého lze ovládat
audiosystém a telefon)
s barevným 8" dotykovým displejem na
středovém panelu
- funkce Applink, Android Auto a Apple
CarPlay
- automatické nouzové volání Emergency
Assist
- 9 prémiových reproduktorů, ovládání
audia na volantu
- 4,2“ barevný informační TFT displej
palubního počítače
- 2 vstupy USB pro externí přehrávače
- prémiová středová konzola s loketní
opěrkou

pro Trend nelze
se světlým čalouněním;

pro ST-Line
a Red & Black:

cena s motorem
1.5 EcoBoost / 1.5 TDCi

34 600 8 400 8 400 20 900 / 
31  400

20 900 / 
 31 400 

Sada Audio 32
- integrovaný navigační systém s
nahranými podklady pro Evropu vč. ČR
- rádio s CD přehrávačem
- systém SYNC 3 (Bluetooth® handsfree a
pokročilé hlasové ovládání v českém
jazyce, pomocí kterého lze ovládat
navigaci, audiosystém a telefon)
s barevným 8" dotykovým displejem na
středovém panelu
- funkce Applink, Android Auto a Apple
CarPlay
- automatické nouzové volání Emergency
Assist
- 6 reproduktorů, ovládání audia na
volantu
- 4,2“ barevný informační TFT displej
palubního počítače
- 2 vstupy USB pro externí přehrávače
- prémiová středová konzola s loketní
opěrkou

pro ST-Line
a Red & Black:

cena s motorem
1.5 EcoBoost / 1.5 TDCi

pro Trend nelze
se světlým čalouněním

57 300 31 100 31 100 43 600 /
54 100

 43 600 /
54 100

Sada Audio 37
- integrovaný navigační systém s
nahranými podklady pro Evropu vč. ČR
- SONY rádio s CD přehrávačem, příjem
DAB (digitální rozhlasové vysílání)
- systém SYNC 3 (Bluetooth® handsfree a
pokročilé hlasové ovládání v českém
jazyce, pomocí kterého lze ovládat
navigaci, audiosystém a telefon)
s barevným 8" dotykovým displejem na
středovém panelu
- funkce Applink, Android Auto a Apple
CarPlay
- automatické nouzové volání Emergency
Assist
- 10 prémiových reproduktorů vč.
subwooferu, ovládání audia na volantu
- 2 vstupy USB pro externí přehrávače

 - - 47 800 - - 

Interiér

Přední sedadla komfortně tvarovaná  • • - - - 

Přední sedadla sportovně tvarovaná  - - • • • 

Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné
ve 4 směrech + posuvné sedadlo
spolujezdce

 • • • • • 

Sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní
opěrkou

také dostupné v sadě
Sedadla 1 000 / • • 1 000 /  1 000 /  

Sada Sedadla
- sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní
opěrkou
- sedadlo spolujezdce s nastavitelnou
výškou a bederní opěrkou

 2 800 1 800 2 100 2 800 2 800 

 

 



Standardní výbava a
výbava na přání Poznámka Trend Trend

Plus Titanium ST-Line
ST-Line

 Red
&

Black

Interiér

Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné
v 6 směrech

také dostupné
s koženým

a polokoženým
čalouněním

8 000 8 000 8 000 / -  -

Zadní sedadla - dělená v poměru 60:40  • • • • • 

Zadní středová loketní opěrka
se dvěma držáky na nápoje  - - • -  - 

Výškově nastavitelné opěrky hlavy
na všech zadních sedadlech  • • • • •  

Vyhřívaná přední sedadla
s nastavitelnou regulací teploty

také dostupné
v sadách Winter,

Winter Plus,
s koženým

a polokoženým
čalouněním

8 900 / 8 900 / 8 900 / 8 900 /   8 900 / 

Polokožené čalounění sedadel
- sedadla čalouněná v kombinaci látka /
prémiová kůže Capretto
- vyhřívaná přední sedadla
- sedadlo řidiče elektricky nastavitelné
v 6 směrech

 - - 36 900  - - 

Kožené čalounění sedadel
- celokožené čalounění prémiovou kůží
Capretto v černé barvě
- vyhřívaná přední sedadla
- sedadlo řidiče elektricky nastavitelné v 6
směrech

 - - 42 900  - - 

Volant - kožený, tříramenný, nastavitelný
ve 4 směrech  • • •  - -

Volant - kožený, sportovní tříramenný,
nastavitelný ve 4 směrech
(s červeným prošíváním
pro Red & Black)

 - - - • •

Vyhřívaný volant také dostupné v sadě
Winter Plus 3 900 / 3 900 / 3 900 / 3 900 /  3 900 /  

Řadicí páka s koženou hlavicí
sportovní provedení

pro ST-Line
a Red & Black 

• • •  • •

Červeně prošívaná manžeta řadicí páky   - - -  - •

Kožené madlo ruční brzdy s červeným
prošíváním   - - -  - •

Sekvenční řazení pádly pod volantem
pro automatickou převodovku (nahrazuje
řazení rychlostí na volicí páce) +
tempomat a nastavitelný omezovač
rychlosti

nelze s adaptivním
tempomatem 2 500 - 2 500  -  -

Kuřácká sada (zapalovač + popelník)  350 350 350  350  350

Základní středová konzola
- odkládací přihrádka
- dva držáky nápojů
- elektrická zásuvka (12 V)

 • - -  -  -

Prémiová středová konzola
- loketní opěrka s velkou úložnou
přihrádkou
- dva držáky nápojů
- dvě elektrické zásuvky (12 V)

pro Trend nelze
se světlým čalouněním;

také dostupné
v sadách Plus

a Audio 3 a vyšší

3 200 / • - •  •

Středová konzola Deluxe
- posuvná loketní opěrka s velkou úložnou
přihrádkou
- dva držáky nápojů kryté roletkou
- dvě elektrické zásuvky (12 V)

také dostupné v sadě
Xenon - - •    

 



Standardní výbava a
výbava na přání Poznámka Trend Trend

Plus Titanium ST-Line
ST-Line

 Red
&

Black

Interiér

Prémiová stropní konzola
- držák na brýle
- ambientní osvětlení interiéru

také dostupné
se střešním oknem

a v sadě Xenon
- •    

Černé čalounění stropu  - - - • •

 Podlahové rohože - přední  • •  - • - 

Podlahové rohože (přední a zadní)  - - • - - 

Podlahové rohože velurové
s hliníkovým logem (přední a zadní)

také dostupné v sadě
Plus 900 / 900 400 900 - 

Červeně prošívané velurové podlahové
rohože   - - -  - • 

Ozdobné lišty prahů předních dveří
s logem Ford  - - •  - - 

Ozdobné lišty prahů předních dveří
s logem ST-Line  - - - • •

Ozdobné lišty prahů předních dveří
z nerezové oceli s logem "Focus"

dostupné v sadě
Interior  - -    -

 Hliníkové pedály  dostupné v sadě
Interior - -   • • 

Prémiové osvětlení interiéru LED diodami,
osvětlení prostoru pro nohy
u řidiče a spolujezdce

 - - •  -  -

Elektrická zásuvka (12 V)
v zavazadlovém prostoru pouze kombi • / - • / - • / - • / - • / - 

Exteriér

Nemetalický lak karoserie (modrá Blazer)  0 0 0  0  -

Nemetalický lak karoserie - speciální
bílá Frozen / červená
Race (červená Race

standardně
pro ST-Line Red)

5 900 5 900 5 900  5 900  • / -

Mica lak karoserie (černá Shadow) standardně
pro ST-Line Black 13 900  13 900 13 900  13 900  - / •

Metalický lak karoserie 
stříbrná Moondust,

šedá Magnetic,
modrá Deep Impact

13 900 13 900 13 900  13 900 - 

Metalický lak karoserie - speciální
modrá Iceberg,
hnědá Caribou, 
oranžová Tiger, 

stříbrná Tectonic
17 400 17 400 17 400  17 400 - 

 Metalický lak karoserie - unikátní
(červená Candy)  20 900 20 900  20 900  20 900 - 

Exteriérová sada ST-Line 
- leskle černá horní i spodní mřížka
chladiče se vzorem včelí plástve; horní
mřížka s černým lemováním
- spodní spojler předního nárazníku
lakovaný v barvě karoserie
- sportovní rámečky předních mlhových
světel se vzorem včelí plástve
-boční nástavce předního nárazníku
lakované v barvě karoserie
- boční nástavce prahů lakované
v barvě karoserie
- zadní sportovní nárazník s leskle černou
mřížkou se vzorem včelí plástve
a integrovaným difuzorem
- logo ST-Line na bocích vozu

 - - - • -

 
 
 
 



Standardní výbava a
výbava na přání Poznámka Trend Trend

Plus Titanium ST-Line
ST-Line

 Red
&

Black

Exteriér

Exteriérová sada Red Edition
- leskle černá horní i spodní mřížka
chladiče se vzorem včelí plástve;
horní mřížka s černým lemováním
- spodní spojler předního nárazníku
lakovaný v barvě karoserie
- sportovní rámečky předních mlhových
světel se vzorem včelí plástve
- boční nástavce předního nárazníku
lakované v barvě karoserie
- boční nástavce prahů lakované
v barvě karoserie
- zadní sportovní nárazník s leskle černou
mřížkou se vzorem včelí plástve
a integrovaným difuzorem
- zadní střešní spojler velký, v barvě
karoserie
- červeně lakované brzdové třmeny
- logo ST-Line na bocích vozu

 jen pro ST-Line Red - - -  - • / - 

Exteriérová sada Black Edition
- leskle černá horní i spodní mřížka
chladiče se vzorem včelí plástve;
horní mřížka s červeným lemováním
- spodní spojler předního nárazníku
lakovaný v červené barvě
- sportovní rámečky předních mlhových
světel se vzorem včelí plástve
- boční nástavce předního nárazníku
lakované v barvě karoserie
- boční nástavce prahů lakované
v barvě karoserie
- zadní sportovní nárazník s leskle černou
mřížkou se vzorem včelí plástve
a integrovaným difuzorem
(pro 5dv. lakovaným v červené barvě)
- zadní střešní spojler velký, v barvě
karoserie
- červeně lakované brzdové třmeny
- logo ST-Line na bocích vozu

jen pro
ST-Line Black  - - - - - / •

Střecha a vnější zpětná zrcátka lakovaná 
v černé barvě

nelze pro barvu
karoserie modrá

Deep Impact;
standard pro
ST-Line Red

- 7 500 7 500 7 500 - / •

Střecha a vnější zpětná zrcátka lakovaná
v červené barvě

pro barvy karoserie
Frozen, Shadow,

Moondust a
Magnetic; standard
pro ST-Line Black

- 7 500 7 500 7 500 • / -

Střecha a vnější zpětná zrcátka lakovaná
v šedé Magnetic

nelze pro barvy
karoserie Tectonic a

Caribou 
- 7 500 7 500 - -

Střecha a vnější zpětná zrcátka lakovaná
v barvě karoserie

na přání
pro ST-Line
Red & Black 

(bez příplatku) 
• • • • 0

Vnější zpětná zrcátka - elektricky
ovládaná s integrovanými blikači,
vyhřívaná, v barvě karoserie

v kontrastní barvě
pro Red & Black • • • • •

Vnější zpětná zrcátka - s osvětlením
nástupního prostoru, elektricky sklopná
s možností automatického sklopení
při uzamčení vozidla

také dostupné
v sadách City, City Plus,
Easy, Assist 1 a Assist 3

2 000 /   •

Kliky dveří v barvě karoserie  • • • •  •

Střešní ližiny černé pouze pro kombi 5 900 5 900 - 5 900 5 900

Střešní ližiny s hliník. povrchovou úpravou pouze pro kombi 7 900 7 900 • / -  -  -

Střešní příčníky pouze se střešními
ližinami 5 900 5 900 5 900  5 900 5 900 

 



Standardní výbava a
výbava na přání Poznámka Trend Trend

Plus Titanium ST-Line
ST-Line

 Red
&

Black

Exteriér      

Zadní tmavě tónovaná skla Privacy
také dostupné

v sadách Style a Style
Plus

4 000 / 4 000 / 4 000 /  4 000  •

Zadní spojler malý, v barvě karoserie pouze pro 5dv. • / - • / - • / - • / - - 

Zadní spojler velký, v barvě karoserie také dostupné v sadě
Sport - 5 000 / 5 000 /  5 000 •

Chromované lišty u spodní linie boč. oken  - • •  - -

Chromovaná linie kolem horní mřížky
chladiče  • • - - -

Chromovaná linie kolem horní mřížky
chladiče s vodorovnými chromovanými
lištami

 - - •  - -

Příprava pro tažné zařízení -
elektroinstalace, funkce stabilizace jízdy
s přívěsem

pro kombi nelze
se sadou Sport;

pro ST-Line
a Red & Black
pouze pro 5dv.

2 200 2 200 2 200  2 200 / - 2 200 / -

Tažné zařízení - pevné
(obsahuje elektroinstalaci a funkci
stabilizace jízdy s přívěsem)

pro kombi nelze
se sadou Sport;

pro  ST-Line
a Red & Black
pouze pro 5dv.

15 500 15 500 15 500  15 500 / -  15 500 / -

Tažné zařízení - elektricky sklopné
s ovládáním tlačítkem v zavazadlovém
prostoru (obsahuje elektroinstalaci
a funkci stabilizace jízdy s přívěsem)

nelze se sadou Sport 20 900 20 900 20 900  - -

Kola

16" x 6.5 ocelová kola s kryty kol "Trend",
pneu 205/55 R16  • - -  - - 

16" x 7.0 kola z lehkých slitin
s 10 paprsky, pneu 205/55 R16  - - •  - -

16" x 6.5 ocelová kola "Design" s kryty kol
s 5 paprsky, pneu 215/55 R16  6 900 - -  - -

16" x 7.0 kola z lehkých slitin
s 5x2 paprsky, pneu 205/55 R16  12 900 - -  - -

16" x 7.0 kola z lehkých slitin Individual
s 10x2 paprsky, pneu 205/55 R16  15 900 • 5 500  - -

16" x 7.0 kola z lehkých slitin s 5x2
paprsky "Arctic Grey", pneu 205/55 R16  - 0 - - -

17" x 7.0 kola z lehkých slitin
s 15 paprsky "Rock Metallic",
pneu 215/50 R17

 - - - • -

17" x 7.0 kola z lehkých slitin
s 15 paprsky, pneu 215/50 R17  - - 13 900 0 -

17" x 7.0 kola z lehkých slitin Individual
s 5x2 paprsky, pneu 215/50 R17

také dostupné v sadě
Style Plus - 10 900 13 900 /  - -

18" x 8.0 kola z lehkých slitin
s 5 paprsky "V", pneu 235/40 R18  - - 30 500  11 100 -

18" x 8.0 kola z lehkých slitin
s 8 paprsky "Y", pneu 235/40 R18  - - 30 500  - - 

 18" x 8.0 kola z lehkých slitin
s 5 paprsky lakovanými v černé barvě,
pneu 235/40 R18

  -  -  -  - • 

Systém monitorování tlaku
v pneumatikách (TPMS)  • • • • •

Sada na opravu pneumatik  • • •  • • 



Standardní výbava a
výbava na přání Poznámka Trend Trend

Plus Titanium ST-Line
ST-Line

 Red
&

Black

Kola

Ocelová minirezerva 16",
pneu 125/70 R16

nahrazuje sadu
na opravu pneumatik;
pro Red & Black pouze

pro kombi
1 600 1 600 1 600 1 600 - / 1 600 

Plnohodnotná rezerva
nelze pro kombi;
nahrazuje sadu

na opravu pneumatik
3 000 / - 3 000 / - 3 000 / -  3 000 / - -

Záruky a servisní smlouvy*

Prodloužená záruka FORD PROTECT
- 5 let / 120 000 km

 záruka je omezena
skutečností, která

nastane dříve
15 000

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN
- 5 servisních prohlídek během 5 let

 pravidelné servisní
prohlídky předepsané

výrobcem
 18 000

Servisní smlouva FORD SERVICE PLAN
EXCLUSIVE
- 5 servisních prohlídek během 5 let
- spotřební díly po dobu 5 let /
100 000 km
- FORD PROTECT po dobu 5 let /
120 000 km bez příplatku

 pravidelné servisní
prohlídky předepsané

výrobcem; výměna
spotřebních dílů a
záruka je omezena
skutečností, která

nastane dříve

 53 000

*Pro bližší informace o podmínkách servisních smluv a jejich kompletní nabídku se obraťte na svého prodejce vozů Ford.

Ke každému novému vozu: Asistenční služba Ford Assistance 12. Vždy, když přijedete na pravidelnou servisní prohlídku ke svému autorizovanému opravci Ford se svým vozem
Ford Focus, získáte nárok na poskytnutí asistenční služby kdekoliv v Evropě až do další předepsané servisní údržby. A to buď na základě ujeté vzdálenosti nebo po uplynutí určité
doby (omezeno skutečností, která nastane dříve). Podrobné informace o podmínkách Ford Assistance 12 si vyžádejte u svého autorizovaného partnera Ford.

Rozměry 

 5dv. kombi

Vnější rozměry (mm)    

Celková délka  4360 4560

Celková šířka (včetně zrcátek)  2010 2010

Celková šířka (bez zrcátek)  1823 1823

Celková šířka (se sklopenými zrcátky)  1858 1858

Celková výška (nenaložené vozidlo)  1469 1492

Rozvor   2648 2648

Vnitřní rozměry

První řada sedadel (mm) Výška (bez střešního okna / se střešním oknem) 993 / 976 993 / -

 Místo pro nohy 1094 1094

 Šířka ve výšce ramen 1411 1411

Druhá řada sedadel (mm) Výška (bez střešního okna / se střešním oknem) 963 / 962 1000 / -

 Místo pro nohy 848 848

 Šířka ve výšce ramen 1336 1336

Objem zavazadlového prostoru (l) Se sadou na opravu pneumatik (5sedadlové uspořádání, po kryt zavazadelníku) 363 490

 Se sadou na opravu pneumatik (5sedadlové uspořádání, po střechu) 492 709

 Se sadou na opravu pneumatik (2sedadlové uspořádání, po střechu) 1262 1516

 S minirezervou (5sedadlové uspořádání, po kryt zavazadelníku) 316 476

 S minirezervou (2sedadlové uspořádání, po střechu) 1215 1502

 S plnohodnotnou rezervou (5sedadlové uspořádání, po kryt zavazadelníku) 277 -

 S plnohodnotnou rezervou (2sedadlové uspořádání, po střechu) 1176 -

Objem palivové nádrže (l) Se zážehovými motory 55 55

 Se vznětovým motorem 53 53



Technické údaje

Spotřeba paliva,
výkonnostní
a hmotnostní
parametry

Objem
motoru
(cm3) 

Typ
paliva 

 

 
 Emisní
norma

Emise
CO2

(g/km)*

Spotřeba paliva* (l/100 km) Výkonnostní
parametry** Hmotnostní parametry

Město Mimo
město Kombinace Max.

rychlost
Zrychlení

0-100
km/h (s)

Celková
přípustná
hmotnost 

(GVM)

Provozní
hmotnost

vozidla

Max.
hmotnost
brzděného

přívěsu
při GVM

5dv.              

1.6 Duratec Ti-VCT (105 k) 1 596 benzín Euro 6 136 8,3 4,6 5,9 180 12,3 1 825 1 264 700

1.0 EcoBoost (100 k) 999 benzín Euro 6 105 5,7 3,9 4,6 185 12,5 1 900 1 276 1 000

1.0 EcoBoost (125 k) 999 benzín Euro 6 108 5,7 4,1 4,7 193 11,0 1 900 1 280 1 200
 1.0 EcoBoost (125 k)
+ 6st. automatická 999 benzín Euro 6  125  7,4 4,4  5,5 192 12,0  1 900  1 327  1 200

1.5 EcoBoost (150 k) 1 499 benzín Euro 6 127 7,0 4,6 5,5 210 8,9 1 900 1 325 1 500
1.5 EcoBoost (150 k)
+ 6st. automatická 1 499 benzín Euro 6 140 8,5 4,7 6,1 208 9,2 1 900 1 364 1 500

1.5 EcoBoost (182 k) 1 499 benzín Euro 6 127 7,0 4,6 5,5 222 8,6 1 900 1 325 1 500

1.5 Duratorq TDCi (95 k) 1 499 nafta Euro 6 105 4,8 3,6 4,1 180 12,0 1 900 1 350 1 200

1.5 Duratorq TDCi (120 k) 1 499 nafta Euro 6 105 4,8 3,6 4,1 193 10,5 1 900 1 343 1 200
 1.5 Duratorq TDCi (120 k)
+ 6st. PowerShift  1 499 nafta  Euro 6  114 5,3  3,9 4,4 191 10,8  1 900 1 364 1 200 

2.0 Duratorq TDCi (150 k) 1 997 nafta Euro 6 105 4,7 3,7 4,0 210 8,8 2 050 1 415 1 500
2.0 Duratorq TDCi (150 k)
+ 6st.PowerShift 1 997 nafta Euro 6 115 5,2 4,0 4,4 208 8,7 2 050 1 455 1 500

Kombi              

1.6 Duratec Ti-VCT (105 k) 1 596 benzín Euro 6 139 8,4 4,7 6,0 180 12,5 1 825 1 300 700

1.0 EcoBoost (100 k) 999  benzín Euro 6 109 5,9 4,2 4,8 185 12,7 1 900 1 313 1 000

1.0 EcoBoost (125 k) 999  benzín Euro 6 110 5,8 4,2 4,8 193 11,2 1 900 1 316 1 200
 1.0 EcoBoost (125 k)
+ 6st. automatická 999  benzín  Euro 6 125 7,4 4,4 5,5  192 12,2 1 900  1 345  1 200

1.5 EcoBoost (150 k) 1 499  benzín Euro 6 128 7,1 4,7 5,6 210 9,1 1 900 1 350 1 500
1.5 EcoBoost (150 k)
+ 6st. automatická 1 499 benzín Euro 6 140 8,5 4,7 6,1 208 9,4 1 900 1 388 1 500

1.5 EcoBoost (182 k) 1 499 benzín Euro 6 128 7,1 4,7 5,6 222 8,8 1 900 1 350 1 500

1.5 Duratorq TDCi (95 k) 1 499 nafta Euro 6 105 4,8 3,6 4,1 180 12,2 1 900 1 374 1 200

1.5 Duratorq TDCi (120 k) 1 499 nafta Euro 6 105 4,8 3,6 4,1 193 10,7 1 900 1 368 1 200
 1.5 Duratorq TDCi (120 k)
+ 6st. PowerShift  1 499  nafta Euro 6   114 5,3 3,9  4,4 191 11,0  1 900  1 388 1 200 

2.0 Duratorq TDCi (150 k) 1 997 nafta Euro 6 105 4,7 3,7 4,0 210 9,0 2 050 1 460 1 800
2.0 Duratorq TDCi (150 k)
+ 6st. PowerShift 1 997 nafta Euro 6 115 5,2 4,0 4,4 208 8,9 2 050 1 471 1 800

 *Uvedené údaje o spotřebě paliva a emisích CO2 byly získány v souladu s technickými požadavky a specifikacemi evropského nařízení (EC) 715/2007 ve znění (EC) 692/2008. Uvedená spotřeba paliva a emise CO2 jsou
stanoveny pouze pro typ vozu, ne pro konkrétní vyrobený vůz. Použité standardní postupy testů umožňují srovnávání různých typů vozů od různých výrobců. Spotřeba paliva a emise CO2 mohou být závislé na stylu jízdy
a dalších faktorech netechnické povahy. CO2 je hlavním skleníkovým plynem způsobujícím globální oteplování. Průvodce spotřebou paliva a emisemi CO2, který obsahuje data pro všechny nové modely osobních vozů je k
dispozici na každém prodejním místě. **Údaje testů Ford.

Autorizovaný partner Ford

           Infolinka: 800 FORD CZ (800 3673 29)    I    infocz@ford.com    I    www.ford.cz    I    www.fordcredit.cz    I    www.fordservice.cz


